АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  08.02.2012                                                                                                    № 23
	О внесении изменения в постановление Главы от 25.10.2010 № 82

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»    п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района и урегулировании конфликта интересов согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Главы муниципального образования Стёпанцевское от 25.10.2010 № 82 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации муниципального образования Стёпанцевское».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации  Сидорова Г. И..

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                    О. Ю. Рябинина
Приложение
 к постановлению Главы

от 08.02.2012  №  23
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района и урегулированию конфликта интересов

Сидоров

Геннадий Иванович
Ахметова

Светлана Григорьевна
заместитель Главы администрации муниципального образования, председатель комиссии;
заместитель Главы администрации, главный

бухгалтер, заместитель председателя комиссии;

Щербакова                     главный специалист администрации,

Людмила Алексеевна         секретарь комиссии;
Макарова                        председатель  Совета ветеранов войны и труда,

Наталья Анатольевна         (по согласованию);

Соколова                              заместитель председателя Совета народных депутатов

Нина Юрьевна                     муниципального образования Стёпанцевское

                                              (по согласованию).